³⁾ Praesent. a duce et republica Venetiarum, promovetur c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeab. Patavin. ceteraque benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, prof. fidei, erig. mont. piet. (AC 32 f. 31); conc. Pallium 3 Jul. 1741 (l. c. f. 38'); nat. Venetiis 2 Oct. 1679, prom. ad ord. pbr.^{tus} 22 Apr. 1725, doct. iur. utr. univ. Patavin. 20 Jun. 1741 (P. Dat. 118 f. 155 ss.); consecr. Venetiis 10 Sept. 1741 a patr. Aquilegiens. (Iuramenta 3 f. 328'); ob. 28 Oct. 1758 (Diario 6450 p. 11).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Veronen., praesent. a duce et republica Venetiarum, tr. c. ret. prioratus S. Silvestri de Nogara dioec. Veronen., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 35 f. 170); conc. Pallium. 18 Dec. 1758 (l. c. f. 173'); ob. 23 Dec. 1775 (Gams 792) al. 26 Dec. 1775 (P. Dat. 153 f. 197).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Clodien., praesent. a duce et republica Venetiarum, tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 38 f. 140); conc. Pallium 20 Maii 1776 (l. c. f. 145'); ob. Venetiis 10 Ian. 1800 (Diario 11 p. 3).

Venezuela (de)

¹⁾ A. 1769: Civ. de Caracas sita est in Venezuela, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione SS. Iacobi et Annae suffrag. metrop. S. Dominici; in capitulo sunt 5 dign. et nonnulli can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 20000 ponderum illius mon.; in civ. sunt aliquae eccl. paroec., 3 conventus virorum, 2 mon. monialium (P. Cons. 158 f. 65' s.); taxa 33 1/3 flor. (AC 37 f. 50').

²⁾ Iam 19 Dec. 1738 Ioannes García Abadiano promotus fuit ad eccl. de Venezuela (AC 31 f. 196); sed haec promotio per S.S. nulla declarata fuit, quia Iosephus Felix Valverde translationi ad eccl. Mechocan. consensum nunquam praestitisset (AC 32 f. 87). Post obitum Iosephi F. ep. de Venezuela promovetur denuo 25 Maii 1742 ad eccl. de Venezuela Ioannes García Abadiano, quem S.S. ad cauthelam per suas litteras in forma Brevis alias a censuris absolvit, et cuius exinde actus in civ. et dioec. de Venezuela in exercitio eorum, quae iurisdictionis et ordinis sunt factos apost. auctoritate supplevit et sanavit, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., erig. mont. piet. (AC 32 f. 87'); nat. in civ. Segobien. 24 Maii 1678, prom. ad ord. pbr.^{tus} 2 Oct. 1700, lic. theor., iam parochus eccl. S. Eulaliae civ. Segobien. (P. Cons. 124 f. 197 ss.); praesent. r. cath. 26 Sept. 1738 (Ep. Reg. I n. 88) et 11 Apr. 1742 (l. c. n. 113); ob. 6 Maii 1747 (N. E. NAVARRO, Anales Eclesiásticos Venezolanos, Caracas 1929, 100).